
2012年柳州市工业和信息化委员会下属事业单位
公开招聘工作人员（后勤服务人员）拟聘用人选公示

根据《2012年柳州市事业单位公开考试招聘工作人员简章》要求及安排，经研究决定，拟聘用仪名杰等同志为我下属事业单位工作人员（后勤服务人员）。公示期7天（2012年11月13日至11月19日）。对拟聘用的以下同志如有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系地址，于2012年11月19日前邮寄或直接送招聘单位（邮寄地址为：文昌路66号文昌综合楼415室；邮编：545006），群众如实反映有关问题受法律保护。
公示名单如下：

	招聘
单位
	招聘岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	毕业时间、院校及专业
	准考证
号码
	笔试成绩（含照顾加分）
	面试成绩
	面试排名
	监督电话

	柳州市工业投资项目服务中心
	专业技术岗位
	1
	仪名杰
	女
	1984.09 
	大学
	2009.06中南大学无机非金属材料工程
	12102721327
	126.5
	79.1
	1
	0772-
2825250

	柳州市节能监察中心
	管理岗位
	1
	邹觅知
	男
	1986.11 
	大学
	2010.06广西大学国际经济与贸易
	12102641612
	143
	85.6
	1
	

	
	专业技术岗位
	1
	周涣涵
	男
	1981.01 
	大学
	2003.06华北电力大学电气工程及其自动化(电力)
	12102701921
	133
	79.9
	1
	

	柳州市工业和信息化委员会
	后勤服务人员
	1
	韦仕宽
	男
	1977.11 
	大专
	2008.06广西大学法律
	12102712919
	142
	80.3
	1
	


                                                                                      柳州市工业和信息化委员会
2012年11月13日    

